
Список групи  

Підрозділ (Педагогічний факультет) 

ОР «Бакалавр»  

На основі ОКР «Молодший спеціаліст»  

Спеціальність (конкурсна пропозиція): 013 Початкова освіта  

Тип іспиту: Додатковий фаховий  

Назва іспиту : педагогіка з методикою навчання в початковій школі 

Дата:„ 29”липня  2019 року. 

Початок: 10:30 

Аудиторія :  ЦІТ 

Група: 1 (ПО) 

Збір вступників у 23 ауд. ЦК за 30 хв. до початку тестування  

 

№ 

 

Шифр 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника 

1.  Бережна Тетяна Михайлівна 

2.  

 

Бойко Тетяна Василівна 

3.  Буць Ольга Ігорівна 

4.  Гулей Тетяна Тарасівна 

5.  Коків Марія Григорівна 

6.  Кузь Юлія Іванівна 

7.  Куртинюк Христина Віталіївна 

8.  Облещук Христина Русланівна 

9.  Приймак Іванна Михайлівна 

10.  Романюк Ганна Михайлівна 

11.  Фортуна Надія Петрівна 

12.  Хабінець Вікторія Орестівна 

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   
 

 

 


